Проректору по С и ХВ
«НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург»

Федотову А. Н.
от студента ___ курса
факультета ________________________________

__________________________________________

                                                                                           ФИО
__________________________________________
                                                                                           Моб. телефлн

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место в общежитии МСГ (Межвузовский Студенческий Городок) для проживания в нем во время моего обучения в НГУ им. П. Ф. Лесгафта, Санкт – Петербург.
Подпись студента:_________________

Дата:_______________
Резолюция факультета: ________________________________________________________________

Подпись представителя факультета: ____________/_________________________________________/
1
2